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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51425023K

2. Data e Regjistrimit 25/02/2025
3. Emri i Subjektit MiA Collection
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 24/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Apartament banimi, me nr. Pasurie 7/151 +1 
-1, vol.7, fq:189, zk.8360, me adresë në Rruga e "Dibrës", 
Godina 85, Hyrja 1, Apartamenti 1, me sipërfage 82.00 m2, 
në Tiranë 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Konservim, Promovim, Ekspozim, Shitje e koleksioneve të 
produkteve Made in Albania (Prodhur në Shqipëri) dhe 
vintage gift shop (shitblerje objektesh, paisjesh dhe 
produktesh të vjetra). Çdo aktivitet tjetër të ligjshëm sipas 
legjislacionit Shqiptar në fuqi.
Bledar Këneta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2025 Deri: 24/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bledar Këneta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sonila Abdalli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MiA Collection
E-Mail: koleksionisti09@gmail.com  
Telefon: 0673374095  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-416905-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-424048-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.03.2025 për ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Apartament banimi, me nr. Pasurie 7/151 +1 -1, vol.7, fq:189, zk.8360, me adresë në 
Rruga e "Dibrës", Godina 85, Hyrja 1, Apartamenti 1, me sipërfage 82.00 m2, në 
Tiranë;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADA0D2B-62D2-4183-9D57-152C57AB57A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7059B9F-7E10-4A40-A933-EFD02CC12526
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Bashkiake nr.9, “Bulevardi Zogu I”, Ndërtesë Nr.24/2, Kati 2, Z.K 8360, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2299007-4AFF-4120-922B-29BDBD25FC93

